[image: image1.jpg]

  №    3                                                                              «13»  января   2022 года

Об утверждении Перечня должностей

с высоким риском

коррупционных проявлений в

Контрольно-счетной палате Мышкинского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений в Контрольно-счетной палате Мышкинского  муниципального района.
2. Признать утратившим силу Приказ Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района от 02.07.2014 № 24 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Контрольно-счетной палате Мышкинского

муниципального района».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.10.2021 года.

Председатель КСП ММР                                                       Н. А. Савельева

                                                                      УТВЕРЖДЕН

Приказом Контрольно-счетной палаты
Мышкинского муниципального района
         от  13.01.2022 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей с высоким риском коррупционных проявлений

в Контрольно-счетной палате Мышкинского муниципального района

-муниципальная должность – Председатель Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района
 Контрольно-счетная палата

Мышкинского муниципального района

Приказ